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Saksliste:  
15/22 Godkjenning av innkalling og forrige referat. Godkjent 
 
16/22 Økonomi/budsjett prognoser for neste år 

Skolen har gjennomført innkjøpene og oppussingen som ble vedtatt på driftsstyremøtet 
mai 2022. 
 
Månedsrapporten for oktober viser et godt mindreforbruk hittil i år. Det har vært gjort en 
del investeringer i løpet av året, men vi har også fått veldig mange tilskudd dette året. Vi 
vil trolig lande på 4 millioner i mindreforbruk i år. Det er viktig at vi neste år må være 
varsomme med investeringene og det å øke aktiviteten. 

 
Skolen har mye oppfølging av enkeltelever med bekymringsfult fravær og gjennomført 
en del utflukter og aktiviteter også for å jobbe med sosiale etter koronaen. 

 
Driftsstyret anmoder til moderasjon i 2023  
 

17/22 Utenlandsturer for klasser 
På Jordal skole har det vært en praksis etter vedtak i driftsstyre at overnattingsturer 
foregår så nærme Oslo at elever kan reise hjem om kvelden og at ledelse/foreldre 
eventuelt kan komme og hente elever ved behov.  
 
Elevrådet ønsker at tidligere elevkull ikke skal påvirke om dagens elever kan reise på 
tur. Det er viktig at det settes tydelige grenser og sikre at elever som bryter regler må 
reise hjem på egen kostnad. De understreker også at det har blitt et veldig godt miljø på 
skolen og at de fleste elevene ønsker å overnatte. Det er mange andre skoler i Oslo som 
arrangerer utenlandsturer. 
 
FAU-representantene understreker det økonomiske og at det ikke skal være avhengig av 
foresattes økonomi. Det må tenkes godt gjennom, lages et rammeverk og tenke 
langsiktig. Voksentettheten ved slike turer er viktige, og man kan sette det som et 
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premiss at minst en forelder må være med på tur. Det foreslås at FAU skal 
ansvarliggjøres ved å skape engasjement rundt innsamlingene, søke om midler osv. Det 
kan også være at man har en felles pott for hele trinnet, og ikke per klasse. Forslag om at 
bydelen kan samarbeide med skolen med bemanning på utenlandsturer.  
 
Sunniva påpeker at økonomien er viktig, og synes det er greit at de ulike klassene kan 
dra på ulike turer. Aron er også enig i at dagens regelverk bør endres på. Det er også 
viktig at lærerne får ekstra lønn for dette, slik at de ikke må gjøre dette gratis.  
 
Lærer frykter forskjeller mellom klasser, der de klassene med ressurssterke foreldre får 
dratt på de mest spennende turene. Det kan også være utfordrende å få med lærere på tur 
fordi det er så stort ansvar (hva skjer hvis en elev forsvinner, elever blir syke). Fotballtur 
er frivillig, mens en skoletur er obligatorisk. Skolen kan ikke nødvendigvis forvente at 
foresatte kan betale for kostnaden hvis eleven må reise hjem. 
 
Knut påpeker at skolen kan søke ulike legater om støtte.  

 
Saken er drøftet og vi kommer tilbake til dette 
 
18/22 Studietur lærere 

Studieturen som var planlagt høst 2022, er flyttet til vår 2023 i Skottland. Fokuset blir på 
fraværsoppfølging og tverrfaglighet. Elevene har Guatemalaaksjon fredagen og avslutter 
skoledagen tidlig torsdagen. Alle ansatte får tilbud om å være med. Det kommer innspill 
om muligheter for klimekompensasjon og velge flyselskaper med mest mulig 
miljøvennlig drivstoff. 
 

Driftsstyret støtter turen. Driftsstyret oppfordrer skolen til å undersøke klimakompenserende 
billetter 
 
Sak til neste møte: 

- Enkeltklasser 
 


